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 Informuję, iż Powiatowy Urząd Pracy w Tczewie pozyskał dodatkowe środki rezerwy Krajowego
Funduszu Szkoleniowego w wysokości 107.950,00 zł przeznaczone na kształcenie ustawiczne co

 najmniej 30 uczestników. Wobec powyższego Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Tczewie ogłasza
nabór wniosków o przyznanie środków na finansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników
i pracodawcy ze środków rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego.

Wnioski przyjmowane będą w terminie  6 – 8 czerwca 2022 r.

Środki rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego w roku 2022 mogą być przeznaczone na:

 - Priorytet 1 wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia;

W ramach niniejszego priorytetu środki KFS będą mogły sfinansować kształcenie ustawiczne osób 
wyłącznie w wieku powyżej 45 roku życia (zarówno pracodawców jak i pracowników). 
Decyduje wiek osoby, która skorzysta z kształcenia ustawicznego, w momencie składania przez 
pracodawcę wniosku o dofinansowanie w PUP.

 - Priorytet 2 wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności;

Wnioskodawca składający wniosek o środki w ramach powyższego priorytetu powinien udowodnić 
posiadanie przez kandydata na szkolenie orzeczenia o niepełnosprawności tj. przedstawić orzeczenie o 
niepełnosprawności kandydata na szkolenie bądź oświadczenie o posiadaniu takiego orzeczenia.

 - Priorytet 3 wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających 
;cudzoziemców

W ramach tego priorytetu mogą być finansowane szkolenia zarówno dla cudzoziemców jak i polskich 
pracowników (to samo dotyczy pracodawców), które adresują specyficzne potrzeby, jakie mają 
pracownicy cudzoziemscy i pracodawcy ich zatrudniający. 
  
Środki z KFS przyznane pracodawcy na sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego stanowią 
pomoc udzielaną zgodnie z warunkami dopuszczalności pomocy de minimis. 

 Druki wniosków oraz „Zasady przyznawania środków KFS" dostępne są na stronie internetowej www.
 tczew.praca.gov.pl

 Szczegółowe informacje udzielane są również telefonicznie 58/ 532 82 72 wew. 305.
 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Tczewie
Żaneta Sadowska           
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